
NADAČNÍ FOND VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ  
krajů   Pardubického a   Královéhradeckého     

 
 

 
 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: prosport.doktor@seznam.cz 

 

 
 

ZÁPIS ZE SHŮZE 
NF VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ 

KRAJŮ PARDUBICKÉHO A KRÁLOVEHRADECKÉHO 
 
 
Datum konání:  30.11. 2023 
Místo konání:    Pardubice, Hotel Zlatá štika 
Přítomni:           J. Polívka, M. Doktor, R. Živný, J. Boháč, P. Hruška, D. Havel 
Omluveni:         J. Seidl, L. Hlaváček 

 
 

 
Program:  1.  Zhodnocení činnosti NF v roce 2023 

2.  Čerpání rozpočtu NF 
3.  Příprava výplat a vyúčtování příspěvků NF VČKO za rok 2023 
4.  Různé 
          

1.  Zhodnocení činnosti NF v roce 2023 
SR a DR po projednání konstatují, že rok 2023 byl úspěšný z hlediska získávání 
zdrojů pro podporu členů VČKO splňujících podmínky pro získání podpory formou 
poskytnutí sociálního příspěvku nebo příspěvku na léčení. Od čtyř donátorů – KÚ 
Královehradeckého kraje, KÚ Pardubického kraje, Magistrátu Města Pardubic a 
Magistrátu Města Hradec Králové se podařilo získat formou dotací nebo příspěvků 
celkem 380 tis. Kč. Částka byla rozdělena mezi všechny žadatele, členy VČKO, 
povolená část byla použita na provozní náklady nadačního fondu. Manažer připraví 
podklady pro vyúčtování všech příspěvků a dotací a v termínu odešle vyúčtování 
poskytovatelům. 
 

2.  Čerpání rozpočtu NF 
Manažer doložil výpisem z účtu NF že aktuální zůstatek na bankovním účtu NF ke 
dni 30.11.2023 je 345.670,- Kč. Za část prostředků byly již zakoupeny poukazy na 
lázeňské a rehabilitační služby těm žadatelům o příspěvek, kteří avizovali že 
nebudou schopni předložit účty na vyúčtování sociálního příspěvku. Minimální 
povinný zůstatek účtu NF 50.000,.- Kč bude zachován. 
 

3.  Příprava výplat a vyúčtování příspěvků NF VČKO za rok 2023 
Manažer informoval o připravenosti dokladů o převzetí příspěvků v podobě 
„Rozhodnutí SR NF VČKO“, podepsaného předsedou a manažerem. Připraveno je i 
vyplacení příspěvků žadatelům. Informoval, že všichni, s jednou výjimkou, předloží 
doklady k vyúčtování. V. Martincovi, který po opakované výzvě potvrdil že není 
schopen předložit doklady k vyúčtování, budou předány poukazy na lázeňské a 
rehabilitační služby v hodnotě vypočteného příspěvku. Správní i dozorčí rada postup 
schválila. 
 
 
 
 



NADAČNÍ FOND VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ  
krajů   Pardubického a   Královéhradeckého     

 
 

 
 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: prosport.doktor@seznam.cz 

 

 
 

4.  Různé 
 
Na nadcházející výroční setkání členů VČKO, kde proběhne předání příspěvků 
z NF, obdržel manažer 19 potvrzených účastí.   

 
 
 

 
Termín příští schůze Výkonného Výboru VČKO nebyl stanoven, bude sjednán 
operativně. Zajistí manažer J. Doktor.  

 
 
 
 
  
zapsal: 30.11.2023 Jan Boháč 
 
 
upravil: 6. 12. 2023 D. Havel          

         D. Havel    
 manažer NF VČKO 

 
 
 
     
 
      


